Основните податоци за контакт со лице овластено за заштитено внатрешно пријавување: 
Илија Василев, Меил: ivasilev63@yahoo.com, телефон: 070324441

